1 S e g u e ,  d e p e n n a t o :  N ico linus d e  B o n if< a c io >
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30 novembre 1279, Laiazzo.

Manfredo Napacio, piacentino, riceve da Palm erio Coada-
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gnello, piacentino, un quantitativo d i sapone, del valore di 105 
bisanti saracinali d’Armenia, ed un quantitativo di drappi, del 
valore di 67 Vi bisanti saracinali d'Armenia, per un totale di 
172 Vi bisanti, che prom ette di pagare entro la fine del succes
sivo mese di gennaio.

L ’a tto  è  sbarrato  con  un tra tto  trasversa le  d i penna.

[Palmerii Coadagnelfli]

In Christi nomine, amen. Ego Manfredus Napacius, Pia
centini^, confiteor tibi Palmerio Coadagnello, Piacentino, me a 
te habuisse et recepisse tantum saponum, quod ascendit bis- 
sancios centum quinque sarracinales de Armenia, et tantam 
draperiam, que ascendit bissancios sexaginta septem et dimi* 
dium sarracinales de Armenia, et sunt in summa bissancii cen
tum septuaginta duo et dimidius sarracinales de Armenia, re- 
nuncians exceptioni non habitarum et non traditarum rerum 
et omni iuri, quos bissancios centum septuaginta duos et dimi- 
dium sarracinales de Armenia tibi vel tuo certo misso per me 
vel meum missum usque per totum mensem ianuarii proxime 
venturum dare et solvere promitto; alioquin penam dupli diete 
[quantitatis, cu m ]2 omnibus dampnis et expensis propterea 
factis, tibi stipulanti promitto, credito tibi de dampnis et ex
pensis tuo solo verbo, sine [testibus e t ] 2 iuramento seu alia 
probactione, ratis manentibus supradictis. Et proinde universa 
bona mea, habita et habenda, tibi pignori [obligo. Ac]tum 2 [ in ]2 
Ayacio, in logia Placentinorum. Testes Lanfrancus Caponus, Pe
trus Dianus et Iacobus Ronzonus, Pla[centini. A n ]n o2 domini- 
ce Nativitatis M C C LX X V IIII, indictione V i l i ,  die ultima no- 
vembris, circa terciam.

1 La carta è rifilata. 2 La carta è tarlata.
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Disposizioni testamentarie di Andriolo de Guisulfo.

L ’atto è sbarrato  con un tra tto  trasversa le  d i penna.

[c. 124 v.] [Andrioli de Guisulfo.

In  Christi nomine, amen. Ego Andriolus de Guisulfo, sanna 
mente existens, divinum timens iudicium, vollens me et mea 
componere et ordinare, vollo, iubeo et ordino et de mea volún
tate est quod, sì Dominus iudicium possuerit in me, quod An
tonius de Guisulfo secum portet lanuam vel mittat, prout eidem 
melius videbitur et placuerit, totani racionem meam, quam de 
Ianua extrasi, ad risicum et fortunam rerum, et de eis faciat, 
tam in eundo quam vendendo, prout ei melius videbitur et 
sicut de rebus suis propriis; et in manus eius committo me et 
omnia mercimonia mea, vollens et ordinans quod predicta om
nia exercere debeat prout ei melius videbitur, sine aliquo damp- 
no et lesione, credendo eidem de his que in predictis fecerit suo 
solo verbo, sine testibus et iuramento seu alia probactione1, 
dans et concedens eidem in predictis liberam et generalem ad- 
ministracionem et potestatem. Et ad hoc ut de predictis omni
bus possit fieri piena fides, rogavit me notarium exinde fieri 
presens publicum instrumentum. Actum in Ayacio, in domo qua 
ipse iacet. Testes vocati et rogati Guillelmus de Guisulfo, Ma- 
terinus de Guisulfo, Petrus de Guisulfo, Albertus Malocellus et 
Anulfus de Claritea. Anno dominice Nativitatis M C C LX XVIIII, 
indictione V III ,  die V I I  decembris, circa nonam.